平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
（個別業績予想）
売上高は、前回予想を若干下回る見込みですが、利益面は原価低減の徹底、販管費の削減により営業利益および経常利
益はそれぞれ約2億円の増加となる見込みです。しかしながら、本日公表の「特別損失の計上に関するお知らせ」のとおり
貸倒引当金繰入額337百万円を計上すること等により、当期純利益は約1億円の減少となる見込みです。

（連結業績予想）
個別業績予想と同様の理由により修正するものです。

以 上

平成22年2月5日
各 位

上場会社名 大末建設株式会社
代表者 代表取締役社長 山村 多計治
（コード番号 1814）
問合せ先責任者 管理部長 鬼頭 芳二
（TEL 06-6121-7143）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,200 900 500 350 3.33
今回発表予想(B) 54,800 1,100 700 250 2.38
増減額(B-A) △400 200 200 △100
増減率(%) △0.7 22.2 40.0 △28.6
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

65,363 1,226 866 181 1.73

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 54,000 800 400 300 2.86
今回発表予想(B) 53,000 1,000 600 200 1.90
増減額(B-A) △1,000 200 200 △100
増減率(%) △1.9 25.0 50.0 △33.3
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

63,757 1,182 1,130 494 4.71